

## Serie Avvisi e Concorsi n. 31 - Mercoledì 03 agosto 2022

# Provincia di Monza e Brianza

Provincia di Monza e della Brianza

Settore Territorio e ambiente - Rilascio di concessione per piccola derivazione di acque sotterranee ad uso potabile per pubblico acquedotto in comune di Monza (MB). Società BrianzAcque s.r.l.

Ai sensi e per gli effetti di quanto previsto dall'art. 19 del r.r. n. 2 del 24 marzo 2006, si dà avviso che la Provincia di Monza Brianza - Settore Territorio e ambiente ha rilasciato la concessione R.G. n. 1328 del 21 luglio 2022 per piccola derivazione di acque sotterranee alla società BrianzAcque s.r.l. per derivare una portata media di 25 l/s e massima di 70 l/s di acqua pubblica per uso potabile per pubblico acquedotto, mediante un pozzo in Comune di Monza (MB) al Fq. 36 mapp. 68.

Il responsabile del servizio bonifiche, cave e risorse idriche Simona Rizzi

## Provincia di Monza e della Brianza

Settore Territorio e ambiente - Avviso di domanda intesa ad ottenere la concessione di piccola derivazione di acque sotterranee per uso innaffiamento di aree destinate al verde o di aree sportive in comune di Barlassina (MB). Società Elde s.r.l.

Il Sig. De Ponti Emilio in qualità di legale rappresentante della Società Elde s.r.l. con sede legale in Cesano Maderno (MB) in Via Cavour 1, ha presentato istanza Prot. Prov. n. 9397 del 28 febbraio 2022 intesa ad ottenere la concessione per piccola derivazione di acque sotterranee ad uso innaffiamento di aree destinate al verde o di aree sportive in Comune di Barlassina (al fg. 8 mapp. 701) per derivare una portata media di 3,00 l/s e una portata massima di 5,00 l/s.

L'ufficio istruttore è il Servizio Bonifiche, cave e risorse idriche, il Settore competente per il provvedimento finale è il Settore Territorio e ambiente della Provincia di Monza e Brianza - Via Grigna, 13 20900 Monza (MB).

Chiunque abbia interesse può visionare la domanda e la documentazione tecnica presso l'ufficio istruttore decorso il termine di 30 giorni dalla data di pubblicazione del presente avviso.

Presso il medesimo ufficio istruttore si possono presentare memorie scritte contenenti osservazioni od opposizioni alla domanda entro 60 giorni dalla data di pubblicazione.

Le domande che riguardino derivazioni tecnicamente incompatibili con quella in oggetto devono essere presentate entro il termine perentorio di 30 giorni dalla data di pubblicazione del presente avviso.

Il responsabile del servizio bonifiche, cave e risorse idriche Simona Rizzi

## Provincia di Monza e della Brianza

Settore Territorio e ambiente - Rilascio di concessione per piccola derivazione di acque sotterranee ad uso antincendio in comune di Arcore - Tecnogroup Impianti s.r.l.

Ai sensi e per gli effetti di quanto previsto dall'art. 19 del r.r. n. 2 del 24 marzo 2006, si dà avviso che la Provincia di Monza Brianza - Settore Territorio e ambiente ha rilasciato la concessione R.G. 1311 del 20 luglio 2022 per piccola derivazione di acque sotterranee alla Ditta Tecnogroup Impianti s.r.l. per derivare una portata media di 0,701 l/s e massima di 20,00 l/s di acqua pubblica per uso antincendio, mediante n. 1 pozzo in Comune di Arcore al Fg. 13 mapp. 139.

Il responsabile del servizio bonifiche, cave e risorse idriche Simona Rizzi

## Provincia di Monza e della Brianza

Ambito di interesse provinciale (AIP) ricadente nel territorio del Comune di Nova Milanese. Avviso di approvazione dello schema di protocollo d'intesa tra la Provincia di Monza e della Brianza e il Comune di Nova Milanese ai sensi dell'art. 34 delle norme del piano territoriale di coordinamento provinciale (PTCP)

## LA PROVINCIA DI MONZA E DELLA BRIANZA

ai sensi e per gli effetti dell'art. 34, comma 4, delle Norme del Piano territoriale di coordinamento provinciale

#### **AVVISA CHE**

- la Provincia di Monza e della Brianza, su richiesta del Comune di Nova Milanese, in data 3 dicembre 2021, ha avviato il procedimento relativo all'azione di coordinamento Provincia-Comuni ai sensi del comma 3 dell'art. 34 (AIP Ambiti di interesse provinciale) delle Norme del Ptcp;
- l'azione di coordinamento è finalizzata alla definizione delle previsioni urbanistiche di n. 2 AIP interamente ricadenti in territorio di Nova Milanese, indicativamente lungo via G. Parini e via degli Orti;
- la Provincia di Monza e della Brianza con decreto deliberativo del Presidente n. 73 del 30 giugno 2022 ha approvato lo Schema di protocollo d'intesa istituzionale tra la Provincia di Monza e della Brianza e il Comune di Nova Milanese;
- il Comune di Nova Milanese con deliberazione di Giunta comunale n. 96 del 5 luglio 2022 ha approvato il medesimo schema di protocollo d'intesa;
- lo Schema di protocollo d'intesa e i relativi allegati sono pubblicati:
  - sul sito web della Provincia di Monza e della Brianza (www.provincia.mb.it) alla sezione Amministrazione trasparente e alla sezione Pianificazione territoriale e parchi;
  - sul sito web del Comune di Nova Milanese (<u>www.comune.novamilanese.mb.it</u>/) nella sezione Amministrazione trasparente.

per il direttore del settore territorio e ambiente Antonio Infosini

> Il direttore del settore patrimonio Emanuele Polito

Provincia di Monza e della Brianza Settore Territorio e ambiente - Rilascio di concessione per piccola derivazione di acque sotterranee ad uso potabile per pubblico acquedotto in comune di Monza (MB). Società BrianzAcque s.r.l.

Ai sensi e per gli effetti di quanto previsto dall'art. 19 del r.r. n. 2 del 24 marzo 2006, si dà avviso che la Provincia di Monza Brianza - Settore Territorio e ambiente ha rilasciato la concessione R.G. n. 1326 del 21 luglio 2022 per piccola derivazione di acque sotterranee alla società BrianzAcque s.r.l. per derivare una portata media di 25 l/s e massima di 60 l/s di acqua pubblica per uso potabile per pubblico acquedotto, mediante un pozzo in Comune di Monza (MB) al Fg. 36 mapp. 31.

Il responsabile del servizio bonifiche, cave e risorse idriche Simona Rizzi

## Comune di Besana in Brianza (MB) Avviso di approvazione definitiva e deposito degli atti costituenti il piano del governo del territorio (PGT)

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 13, comma 11 della I.r. 11 marzo 2005, n. 12 e successive modifiche e integrazioni

## SI AVVISA CHE:

- con delibera di Consiglio comunale n. 25 del 28 aprile 2022 è stata definitivamente approvata la Variante per Piano delle Alienazioni (art. 95bis, I.r. 12/2005);
- gli atti sono depositati presso la segreteria comunale per consentire la libera visione a chiunque ne abbia interesse;

Besana in Brianza, 3 agosto 2022

Biraghi Alberto Maria